
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

Самарской области  

«Сызранский медико-гуманитарный колледж» 

 

ПРИКАЗ  

    22.08.2023 г.                                                                                                 № 276/01-07 с/2023 

 

О формировании групп 

нового набора 

 

На основании приказа от 22.08.2023 г. № 275/01-07-с  «О зачислении в число 

обучающихся», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Сформировать группы обучающихся нового набора в следующем составе: 

 

Специальность 31.02.01 Лечебное дело  на базе основного общего образования, очная 

форма обучения, за счет бюджета Самарской области 

Номер группы 117 

Классный руководитель: Жук Екатерина Геннадьевна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Алекберова Турана Эльшан кызы 

2.  Александрова  Злата  Сергеевна 

3.  Белова  Надежда Николаевна 

4.  Буданова Диана  Владиславовна 

5.  Висящева Мария Андреевна 

6.  Гордеева Екатерина Павловна 

7.  Евстигнеева Анна Николаевна 

8.  Ёллыев Дидар Ыхласович 

9.  Захаров Андрей  Сергеевич 

10.  Каурова Анастасия  Юрьевна 

11.  Кречина Юлия  Леонидовна 

12.  Кутузова Дарья Дмитриевна 

13.  Маркосян  Арам Каренович 

14.  Наумова Милана Вячеславовна 

15.  Новикова Мария Алексеевна 

16.  Пескова Софья Геннадьевна 

17.  Попов Никита Сергеевич 

18.  Пошовкина Марина Александровна 

19.  Притычкина Ксения Максимовна 

20.  Прохорова Злата Алексеевна 

21.  Салаева Елизавета Даниловна 

22.  Самерханов  Марсель Илдарович 

23.  Семенова Мария Андреевна 

24.  Сливкова Виктория  Алексеевна 

25.  Турченкова Дарья Владимировна 

 

 

  



Специальность 31.02.01 Лечебное дело  на базе основного общего образования, очная 

форма обучения, за счет бюджета Самарской области 

Номер группы 118 

Классный руководитель: Цикунова Валерия Александровна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Авакян Ангелина  Арамовна 

2.  Аверкова Алина Артуровна 

3.  Асанова Аделина Равильевна 

4.  Афанасьева Мария Александровна 

5.  Багринцев  Никита Сергеевич 

6.  Борисевич Павел Александрович 

7.  Брылев Иван  Павлович 

8.  Глухова  Анастасия  Павловна 

9.  Егорова  Мария Михайловна 

10.  Копанева  Мария Александровна  

11.  Коротяева  София Руслановна 

12.  Лазарева Надежда Андреевна 

13.  Лукина Арина Рустамовна 

14.  Наумова Мария Сергеевна 

15.  Осинина Светлана Владимировна 

16.  Постнова Анастасия  Анатольевна 

17.  Радченко Дарь  Андреевна  

18.  Рахимова Мохира Умаровна 

19.  Ревякина Екатерина Андреевна 

20.  Сирадегян Арина Давидовна 

21.  Сулейманов Айдар Рустамович 

22.  Урлина Екатерина Алексеевна 

23.  Ухтверова Яна Алексеевна 

24.  Чиликова Каролина Андреевна 

25.  Шайхутдинова Диляра Маратовна 

 

  



Специальность 31.02.01 Лечебное дело  на базе основного общего образования, очная 

форма обучения, за счет бюджета Самарской области 

Номер группы 119 

Классный руководитель: Великород Галина Андреевна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Cпешилов Александр Сергеевич 

2.  Алашеева Виктория  Витальевна 

3.  Алиева Алина Анатольевна 

4.  Архипова Ульяна  Ильинична  

5.  Беспавлова Ксения Андреевна 

6.  Гармаш Алина Викторовна 

7.  Гусаров  Илья Алексеевич 

8.  Кабанова  Виктория  Андреевна 

9.  Калентьева  Анна Александровна 

10.  Карпунина  София Владимировна 

11.  Костенко Диана Дмитриевна 

12.  Кузнецов Никита Александрович 

13.  Куриченко Кира Александровна 

14.  Лумпова  Антонина Алексеевна 

15.  Мищук  Яна Александровна 

16.  Поляков  Иван  Васильевич 

17.  Романова Наталья Александровна 

18.  Сивохина Злата Олеговна 

19.  Соколова Полина Сергеевна 

20.  Степашкина  Полина Сергеевна 

21.  Тиркина Кира Александровна 

22.  Хитева  Виктория  Петровна 

23.  Чапарин Денис Витальевич 

24.  Шигонова  Дарья  Владимировна 

25.  Южакова Алиса  Сергеевна 

 

  



Специальность 31.02.02 Акушерское дело на базе основного общего образования, очная 

форма обучения, за счет бюджета Самарской области 

Номер группы 131 

Классный руководитель: Эсманская Валерия Викторовна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Алешина Ирина Олеговна 

2.  Антоненкова  Анастасия  Александровна 

3.  Волкова  Яна Дмитриевна 

4.  Выборных Серафима Александровна 

5.  Гаррес Виктория  Константиновна 

6.  Дарьина  Эвелина Михайловна 

7.  Девишкина Оксана Алексеевна 

8.  Добычина  Арина Алексеевна 

9.  Зотова Анна Максимовна 

10.  Карпова Татьяна Сергеевна 

11.  Карпычева Ева Михайловна 

12.  Кочнева Юлия  Евгеньевна 

13.  Кудамович Екатерина Викторовна 

14.  Лифанова Ангелина  Сергеевна 

15.  Малышева  София  Сергеевна 

16.  Николаева Ариадна Юрьевна 

17.  Пальмина   Елизавета Денисовна 

18.  Самойлова Милана Алексеевна 

19.  Сорокина Екатерина Ярославовна 

20.  Токарева Арина Сергеевна 

21.  Фучаджи Ангелина  Ильинична  

22.  Шамбарова Анна Александровна 

23.  Шамбарова Кристина Андреевна 

24.  Шутова Ксения Владимировна 

25.  Ярмалович Софья Андреевна 

 

 

 

  



Специальность 31.02.03 Лабораторная диагностика, на базе основного общего 

образования, очная форма обучения, за счет бюджета Самарской области 

Номер группы 141 

Классный руководитель: Сарапкина Вера Васильевна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Аюбов Мухаммадфариз Зафарович 

2.  Багдасарян Сюзанна Арменовна 

3.  Баева Елена  Сергеевна  

4.  Дивнина  Вера Михайловна 

5.  Засоренков Никита Алексеевич 

6.  Иванова Варвара Кирилловна 

7.  Иванова Вероника Павловна 

8.  Кабанова Александра Наилевна 

9.  Колупаева Анна Юрьевна 

10.  Копылова  Ульяна  Сергеевна 

11.  Ладохина  Елизавета Сергеевна  

12.  Мартынов  Рустам Амриддинович 

13.  Михайлов  Михаил Николаевич 

14.  Панькина Ксения Алексеевна 

15.  Питюлин Илья Алексеевич 

16.  Пожалустина  Анна Александровна 

17.  Рафиков Эльдар Ринатович 

18.  Салаева Вероника Руслановна 

19.  Сентябрева Карина  Алексеевна 

20.  Сторожилов Сергей Сергеевич 

21.  Усачева  Анастасия  Дмитриевна 

22.  Фадеева Александра Алексеевна 

23.  Царенко Наталья Андреевна 

24.  Шахназарова Сагдиана Алишеровна 

25.  Юрин Артём Анатольевич 

 

 

  



Специальность 34.02.01 Сестринское дело на базе основного общего образования, очная 

форма обучения, за счет бюджета Самарской области 

Номер группы 121 

Классный руководитель: Захарова Светлана Геннадьевна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Алиева Виктория  Александровна 

2.  Баклашова Виктория  Андреевна 

3.  Белова  Кристина Антоновна  

4.  Бизюкова  Анастасия  Алексеевна 

5.  Бикмаева  Юлия  Рифатьевна 

6.  Воронин Арсений Юрьевич 

7.  Егорова Софья  Анатольевна 

8.  Епифанова Валерия Андреевна 

9.  Ильясова Альбина Рушановна 

10.  Кауров  Денис Викторович 

11.  Кузнецова Мария  Александровна 

12.  Мизонова Юлия  Михайловна 

13.  Мирзоян Алина Маисовна 

14.  Нефедов Владислав Андреевич 

15.  Парамонова Александра  Ивановна 

16.  Полянский  Владислав  Александрович  

17.  Родина Евгения Алексеевна 

18.  Сергиенко Анастасия  Викторовна 

19.  Соколов Михаил Сергеевич 

20.  Суворова Оксана Михайловна 

21.  Шарипова Манижа Хушвахтовна 

22.  Шишлова  Олеся Александровна 

23.  Шугурова Дарья Сергеевна 

24.  Яблочкина Милана Казбековна 

25.  Яшина Анастасия  Алексеевна 

 

 

 

  



Специальность 34.02.01 Сестринское дело на базе основного общего образования, очная 

форма обучения, за счет бюджета Самарской области 

Номер группы 122 

Классный руководитель: Ермакова Валерия Михайловна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Ананьев Дмитрий Александрович 

2.  Аникин Игорь Александрович 

3.  Бондарь Валерия Дмитриевна 

4.  Булычев Вадим Дмитриевич 

5.  Воронков Александр Сергеевич 

6.  Киселев Андрей Сергеевич 

7.  Кишенкова Марина Андреевна 

8.  Кишенкова Юлия  Андреевна 

9.  Малахова Анастасия  Сергеевна  

10.  Малышева Кристина Антоновна 

11.  Маркелова  Ксения  Павловна 

12.  Меренкова Мария Николаевна 

13.  Мирзоева Фарида Маликовна 

14.  Назирхужаев Рустам Фахридинович 

15.  Пономарева Дарья Сергеевна 

16.  Правдина Кристина Максимовна 

17.  Райник Амина Бахмановна 

18.  Султанов Данила Александрович 

19.  Тагаева Ксения Тагировна  

20.  Ткачук Мария  Дмитриевна 

21.  Федоровцева Валерия Андреевна 

22.  Федотова Екатерина Александровна 

23.  Хрущева Екатерина Дмитриевна 

24.  Цыганкова  Маргарита Юрьевна 

25.  Чернов Денис Дмитриевич 

 

  



Специальность 34.02.01 Сестринское дело на базе основного общего образования, очная 

форма обучения, за счет бюджета Самарской области 

Номер группы 123 

Классный руководитель: Нугаева Венера Рамазановна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Авдеев Артём Павлович 

2.  Бадикова  Регина Александровна 

3.  Бадрудинов Рустам Салохидинович 

4.  Балаева Ксения Александровна 

5.  Гарин  Вадим Андреевич 

6.  Давлетова   Ангелина  Дмитриевна 

7.  Егоров Максим Сергеевич 

8.  Ермишина Яна Андреевна 

9.  Изевлина  Алина Вахидовна 

10.  Калугина  Ксения Витальевна 

11.  Кузина Елена Александровна 

12.  Курнашова  Виктория  Александровна 

13.  Любавина Карина Александровна 

14.  Мажаева  Оксана Андреевна 

15.  Никитина  Виктория  Олеговна 

16.  Прыткова София  Дмитриевна  

17.  Ряднова  Алена  Александровна  

18.  Сальникова Алёна Алексеевна 

19.  Смолькина Надежда Владимировна 

20.  Трушин Станислав Александрович 

21.  Фадеева  Наталья  Александровна  

22.  Фунтов Кирилл Дмитриевич 

23.  Храмова  Дарья Максимовна 

24.  Чурадаева  Ирина  Александровна 

25.  Чуралкин Илья Александрович 

 

  



Специальность 34.02.01 Сестринское дело на базе основного общего образования, очная 

форма обучения, за счет бюджета Самарской области 

Номер группы 124 

Классный руководитель: Курпилянская Анастасия Вячеславовна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Акопян Геворг Аркадиевич 

2.  Горифиева Ойиша Мухибджоновна 

3.  Дахкурян Диана Валентиновна 

4.  Денисова Екатерина Евгеньевна 

5.  Дряхлов Артём  Юрьевич 

6.  Есина Валерия Андреевна 

7.  Ефимова Анастасия  Олеговна 

8.  Зырянова Анастасия  Дмитриевна  

9.  Кадурин  Даниил Владимирович 

10.  Карпова Арина Алексеевна 

11.  Кочкуров  Владислав  Борисович 

12.  Кулагина Юлия  Сергеевна 

13.  Мавлянов Тимур Рашидович 

14.  Малеева Марина Леонидовна 

15.  Обидина  Елизавета  Александровна  

16.  Обласова Алина Микаеловна 

17.  Погосян Мария Андраниковна 

18.  Ситникова Николина Павловна 

19.  Тайдакова Анна Александровна 

20.  Тихненко Кирилл Александрович 

21.  Тюрина Юлия  Евгеньевна 

22.  Уланов Глеб  Владимирович 

23.  Фаранчук Ольга Ильинична  

24.  Щеулова Анастасия  Сергеевна 

25.  Щеулова Надежда Сергеевна 

 

  



Специальность 34.02.01 Сестринское дело на базе основного общего образования, очная 

форма обучения, за счет бюджета Самарской области 

Номер группы 125 

Классный руководитель: Ванаева Ирина Ивановна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Алехнович Анастасия Павловна 

2.  Ареева  Александра Владимировна 

3.  Бодягина Любовь Андреевна 

4.  Гиниатуллин Адель Рамилевич 

5.  Добрякова Александра Владимировна 

6.  Казанцев Иван  Владиславович 

7.  Колеснева Яна Витальевна 

8.  Колобаева Кира Алексеевна 

9.  Косолапова Виктория  Дмитриевна 

10.  Круглова  Оксана Юрьевна 

11.  Лаптева Анастасия  Вячеславовна 

12.  Надеждин Никита Михайлович 

13.  Питасов Данил Олегович 

14.  Поликарпова Сабрина Вячеславовна 

15.  Рамзаева Виктория  Алексеевна 

16.  Рачек Дарья  Алексеевна 

17.  Родина Екатерина Михайловна 

18.  Сапожникова  Алина Михайловна 

19.  Сараева Анастасия  Александровна  

20.  Сергушкина  Татьяна Ивановна 

21.  Стрижева Виктория  Владимировна 

22.  Трежженова Лилия Олеговна 

23.  Царев Вячеслав Сергеевич 

24.  Царева Евгения Михайловна 

25.  Щербакова Серафима Витальевна 

 

  



Специальность 34.02.01 Сестринское дело на базе основного общего образования, очная 

форма обучения, за счет бюджета Самарской области 

Номер группы 126 

Классный руководитель: Шадрин Михаил Львович 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Акимова Варвара Ринатовна   

2.  Алексеева  София  Владимировна  

3.  Баранов Арсений  Петрович 

4.  Бейбулатова Вероника Дмитриевна 

5.  Гавчук Златослава Андреевна 

6.  Грехова  Ирина Владимировна 

7.  Дюльдина  Анастасия  Ивановна 

8.  Егорова  Дарья Михайловна 

9.  Ершов  Данила Андреевич 

10.  Зимин Владимир Сергеевич 

11.  Инкина Евгения Алексеевна 

12.  Калёнова Кристина Владимировна 

13.  Копысова Виктория  Денисовна 

14.  Кравченко Анастасия  Владимировна 

15.  Куркина Варвара Александровна 

16.  Кутырев Вадим Андреевич 

17.  Левашева Арина Сергеевна 

18.  Леонтьева  Варвара Денисовна 

19.  Марецкий  Глеб Евгеньевич 

20.  Массольд Кирилл Александрович 

21.  Назырова Мэдина Рамилевна 

22.  Саксонова  Татьяна Николаевна 

23.  Хорошев Илья Дмитриевич 

24.  Шарохина Елизавета Александровна 

25.  Юрлова  Елизавета Александровна 

 

  



Специальность 34.02.01 Сестринское дело на базе основного общего образования, очная 

форма обучения, за счет бюджета Самарской области 

Номер группы 127 

Классный руководитель: Федорова Екатерина Владимировна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Аблаев  Никита Александрович 

2.  Абузярова Юлия  Руслановна 

3.  Алмаева Софья Александровна 

4.  Антонова Светлана Максимовна 

5.  Бутко Ирина Григорьевна 

6.  Геворкян Лилия Вачагановна 

7.  Голова Маргарита Дмитриевна 

8.  Денисова Лина Александровна 

9.  Денисова Полина Александровна 

10.  Землянский Артём  Иванович 

11.  Кальченко  Роман Игоревич 

12.  Карпова Виктория  Александровна 

13.  Мардеева Виктория  Викторовна 

14.  Медянский  Геннадий Михайлович 

15.  Новикова  Анастасия  Андреевна  

16.  Панян Лиана Григорьевна 

17.  Петрова Яна Александровна 

18.  Саляева Альбина Ринатовна 

19.  Святская Эвелина Сергеевна 

20.  Селиванов  Леонид Константинович 

21.  Титов  Иван  Александрович 

22.  Тифкин Николай Иванович 

23.  Тореева Вероника Андреевна 

24.  Уварова Анастасия  Олеговна 

25.  Широких Арина Николаевна 

 

 

  



Специальность 31.02.01 Лечебное  дело на базе среднего общего образования, очная 

форма обучения, за счет бюджета Самарской области 

Номер группы 116 

Классный руководитель: Петрова Марина Сергеевна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Акиньшина  Анастасия  Дмитриевна 

2.  Артемова Дарья Александровна 

3.  Вавилин Егор Сергеевич 

4.  Виноградов Даниил Максимович  

5.  Ворона Анна Алексеевна 

6.  Горячкина  Арина Сергеевна 

7.  Гришин Иван  Александрович 

8.  Елистратова Ольга Николаевна 

9.  Елистратова Светлана Александровна 

10.  Заболотнов  Илья Дмитриевич 

11.  Зубина  Татьяна Валерьевна 

12.  Зуй  Анна Олеговна 

13.  Иванова София Сергеевна 

14.  Кабаченко Владислав Михайлович  

15.  Коваленко Анастасия  Николаевна 

16.  Колбешина Дарья Валентиновна 

17.  Корнилов Владислав Витальевич 

18.  Кулагина Валерия  Максимовна 

19.  Пономарева София Сергеевна 

20.  Рахманкулов Ильдар Айсиевич 

21.  Сидорова Татьяна Евгеньевна 

22.  Смирнов Сергей  Сергеевич 

23.  Шанова Любовь Викторовна 

24.  Шафиева Регина Вильданова 

25.  Шелковина Рамина Рафхатовна 

 

 

 

  



Специальность 34.02.01 Сестринское дело очно-заочная форма обучения на базе среднего 

общего образования, за счет бюджета Самарской области 

Номер группы 126в 

Классный руководитель: Шилина Таисия Ивановна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Александрова  Олеся Сергеевна 

2.  Аргасцева Полина Витальевна 

3.  Беднякова Алина  Владимировна 

4.  Виниченко Оксана Ивановна 

5.  Волгина  Людмила Геннадьевна 

6.  Гладун Ирина Александровна 

7.  Глазкова Валерия Сергеевна 

8.  Горловская  Юлия  Геннадьевна 

9.  Захарова Руфина Павловна 

10.  Исрафилова  Алина Рустамовна 

11.  Каштанова Оксана Александровна 

12.  Кузина Надежда Анатольевна 

13.  Мордовская Марина Михайловна 

14.  Муранова Елена  Александровна  

15.  Осипова Людмила Анатольевна 

16.  Перятинская  Татьяна Григорьевна 

17.  Тайдакова Алена  Игоревна 

18.  Тимакова Алия Агадыловна 

19.  Фатхуллина  Екатерина Александровна  

20.  Фахретдиноаа Камиля Мяксутовна 

21.  Фомичева Ангелина  Александровна 

22.  Хабибуллина Роза Мияссаровна 

23.  Халабуденко Яна Владимировна  

24.  Черная Ольга  Витальевна 

25.  Эбель Екатерина Александровна 

 

  



Специальность33.02.01 Фармация, на базе основного общего образования, очная форма 

обучения, по договорам об оказании платных образовательных услуг 

Номер группы 161 

Классный руководитель: Омариева Дада Омариевна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Агафонова  Екатерина Александровна 

2.  Александров  Владислав Дмитриевич  

3.  Аюшева Камилла  Маратовна 

4.  Воеводина Дарина Дмитриевна 

5.  Габрелян Алина Ивановна 

6.  Горбофунова Анастасия  Викторовна 

7.  Горифиев Бахромджон Мухибджонович 

8.  Давудова Алина Равиловна 

9.  Дмитриева  Дарья Дмитриевна 

10.  Елкина  Полина  Андреевна 

11.  Капкаева Дарья Руслановна 

12.  Коровкина Анастасия  Александровна 

13.  Крутова Ангелина  Дмитриевна 

14.  Куделина Мария Сергеевна 

15.  Любавина  Анастасия  Николаевна 

16.  Нурбек  Кызы Айпери  

17.  Орешина Анастасия  Алексеевна 

18.  Патланова Дарья Яковлевна 

19.  Петрова  Кира Юрьевна 

20.  Рябов Илья Александрович 

21.  Салимова Хафизабону Бобир Кизи 

22.  Строганова  Полина Евгеньевна 

23.  Строконидова Кристина Сергеевна 

24.  Ханонова Лейла Хайдаралиевна 

25.  Чернова  Ульяна Павловна 

 

  



Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность на базе основного общего 

образования, очная форма обучения,  по договорам об оказании платных образовательных 

услуг 

Номер группы 1231 

Классный руководитель: Кажаева Наталья Сергеевна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Андоськин Илья Андреевич 

2.  Андреев Кирилл Дмитриевич 

3.  Бабакова  Мария Андреевна 

4.  Железнова Валерия Алексеевна 

5.  Маремкоян Артём Андраникович 

6.  Маркушина Елизавета Александровна 

7.  Никишина Анастасия  Александровна 

8.  Родионова Надежда Михайловна 

9.  Рязайкина Светлана Сергеевна 

10.  Савина Елизавета Владимировна 

11.  Саранцев Савелий Олегович 

12.  Светанкова  Юлия  Сергеевна 

13.  Степанова Екатерина Викторовна 

14.  Стрекалова Елена Николаевна 

15.  Суркова Анастасия  Сергеевна  

16.  Тетяев Никита Алексеевич 

17.  Туголукова Злата Владимировна 

18.  Тырышкина Дарья Даниловна 

19.  Ухаткина Алина  Васильевна 

20.  Хоменок Снежана Олеговна 

21.  Шиндякина Кристина Денисовна 

22.  Ямщикова Мария Александровна 

23.  Яшина Елизавета Александровна 

 

 

 

 

  



Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность на базе основного общего 

образования, очная форма обучения,  по договорам об оказании платных образовательных 

услуг 

Номер группы 1232 

Классный руководитель: Пацай Надежда Владимировна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Азамова Сабрина Ботуровна 

2.  Бакланова Мария Андреевна 

3.  Борзов Артём  Сергеевич 

4.  Быкова Юлианна Ивановна 

5.  Гладовская Арина Андреевна 

6.  Джумаев Константин Евгеньевич 

7.  Джурабеков Абдурахмон Махмашарифович 

8.  Кузьмина Юлия  Сергеевна 

9.  Куликова Анастасия  Станиславовна  

10.  Лосева Мария Юрьевна 

11.  Марьева Екатерина Владимировна 

12.  Моженкова  Анастасия  Игоревна 

13.  Ножичковская  Виктория  Витальевна 

14.  Палагина  Полина Владимировна 

15.  Печавина Дарья Кирилловна 

16.  Пилюгин Данила Алексеевич 

17.  Плаксина  Алина Сергеевна 

18.  Темникова Диана Викторовна 

19.  Тювакина  Ангелина  Сергеевна 

20.  Хчоян  Диана  Амаяковна  

21.  Чучакина Елена Александровна 

22.  Шестопалова  Виктория  Александровна  

 

 

 

  



Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность на базе основного общего 

образования, очная форма обучения,  по договорам об оказании платных образовательных 

услуг 

Номер группы 1233 

Классный руководитель: Морозова Ирина Владимировна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Аитова Гулия Рамизовна 

2.  Акобян Аркади Алексанович 

3.  Басманова Милена Александровна 

4.  Быстров Антон  Александрович 

5.  Воробьева  Анастасия  Андреевна 

6.  Давыдова Вероника Денисовна 

7.  Даниленко Яна Александровна 

8.  Дурдыева Екатерина Максимовна 

9.  Ибрагимов Даниил Дмитриевич 

10.  Карпич  Эльза Вячеславовна 

11.  Лысов Алексей Сергеевич 

12.  Мельникова Валерия Алексеевна 

13.  Микоян Артём  Роинович 

14.  Молодкин Илья Алексеевич 

15.  Пазухина  Татьяна Олеговна 

16.  Петрова Алина Павловна 

17.  Рахмаева Медина Ильдаровна 

18.  Рахматуллин Динар Рамисович 

19.  Рахматуллина Лилия Рамилевна 

20.  Реброва Ксения Алексеевна 

21.  Степанова  Мария  Сергеевна  

22.  Сунчалиев Эмиль Рамилевич 

 

 

 

 

  



Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность на базе основного общего 

образования, очная форма обучения,  по договорам об оказании платных образовательных 

услуг 

Номер группы 1234 

Классный руководитель: Рябов Алексей Юрьевич 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Аникин Александр Валерьевич 

2.  Баканова Яна Сергеевна 

3.  Гусейнова  Екатерина Олеговна 

4.  Диденко Елена Андреевна 

5.  Домничев  Никита Григорьевич 

6.  Дубинин Никита  Дмитриевич 

7.  Изютова  Алиса  Николаевна 

8.  Кривошеина  Анна Алексеевна 

9.  Криушкина Мария Игоревна 

10.  Кудрявцева Анна Николаевна 

11.  Кузнецов Кирилл Константинович 

12.  Лиясова Яна Александровна 

13.  Лобач  Дарья Алексеевна 

14.  Маклакова  Дарья Алексеевна 

15.  Наумова Кристина Витальевна 

16.  Панин Андрей Александрович 

17.  Петрунин Егор  Сергеевич 

18.  Попова  Екатерина Сергеевна 

19.  Пшеничный  Роман Сергеевич 

20.  Рябов Юрий Алексеевич 

21.  Черепова Арина Андреевна 

22.  Шарипов Нажмиддин Джамолидинович 

23.  Якунина Анастасия  Александровна 

 

  



Специальность 34.02.01 Сестринское дело, очно-заочная форма обучения на базе среднего 

общего образования, по договорам об оказании платных образовательных услуг 

Номер группы 127в 

Классный руководитель: Капустина Татьяна Витальевна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Батенькина Анастасия  Юрьевна 

2.  Быстрова  Анна Александровна  

3.  Вдовенко Екатерина Владимировна 

4.  Дибиргаджиева Эльвира Ракиповна 

5.  Егорова  Мария Владимировна 

6.  Епифанова Ольга Сергеевна 

7.  Инкина  Елена  Николаевна  

8.  Казарова Оксана Владимировна 

9.  Кальметова Галина Александровна 

10.  Кочнева Алла Сергеевна 

11.  Кузьмина  Валентина Владимировна 

12.  Кулигина  Дарья Владимировна 

13.  Мелешина Наталья  Васильевна 

14.  Нефедова Наталья  Николаевна 

15.  Осипова Ольга Олеговна 

16.  Потапова Анастасия  Михайловна 

17.  Сизякина  Мария  Сергеевна  

18.  Тихонова  Татьяна Алексеевна 

19.  Тумасова Антонина Юрьевна 

20.  Фурманова Марина Александровна 

21.  Черапкин Дмитрий Александрович 

22.  Шарова Екатерина Федоровна 

23.  Шарохина Юлия  Михайловна 

24.  Шелестова Мария Вячеславовна 

25.  Якубова Анна Александровна 

 

  



Специальность 34.02.01 Сестринское дело, очно-заочная форма обучения на базе среднего 

общего образования, по договорам об оказании платных образовательных услуг 

Номер группы 128в 

Классный руководитель: Капустина Татьяна Витальевна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Агафонова  Екатерина Вячеславовна 

2.  Айсина Мария Александровна 

3.  Алтынбаева Наталья Константиновна 

4.  Антипова  Елена Владимировна 

5.  Антипова  Ольга Юрьевна 

6.  Быкова Виктория  Николаевна  

7.  Володина  Екатерина  Александровна  

8.  Зяблова  Наталья  Сергеевна 

9.  Зяблова  Ольга Владимировна 

10.  Кавкайкина Алена  Вячеславовна 

11.  Калентьева  Наталья  Вячеславовна 

12.  Мигунов Илья Андреевич 

13.  Нефёдова Мария Алексеевна 

14.  Никулина Елена Александровна  

15.  Пелевина Татьяна Николаевна 

16.  Приданова Ольга Ивановна 

17.  Сочилина Оксана Вячеславовна 

18.  Спирина  Татьяна Сергеевна 

19.  Тиханова Оксана Николаевна 

20.  Фонтаненко Мария Александровна 

21.  Хайрулина Лилия Менировна 

22.  Чеснокова  Светлана Алексеевна 

23.  Шатохина  Ольга Леонидовна 

24.  Шувалова Елена Александровна 

25.  Юсупова Зиля Равилевна 

 

  



Специальность 31.02.01 Лечебное дело, очно-заочная форма обучения на базе среднего 

общего образования, для лиц, имеющих среднее профессиональное образование 

медицинского профиля, по договорам об оказании платных образовательных услуг 

Номер группы 119-в 

Классный руководитель: Шмелев Александр Иванович 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Cамаркина Кристина Игоревна 

2.  Гаранина   Карина Николаевна 

3.  Гладышева   Мария Михайловна 

4.  Горнак Мария Сергеевна 

5.  Денисов  Иван  Андреевич 

6.  Дырина  Наталья  Федоровна 

7.  Еремина Виктория  Константиновна 

8.  Жукова Марина Алексеевна 

9.  Зинин Николай Евгеньевич 

10.  Зоря Виктория  Викторовна 

11.  Казмерчук   Екатерина Валерьевна 

12.  Калинина Мария Алексеевна 

13.  Клементьев Никита Константинович 

14.  Клементьева Валерия Александровна 

15.  Коваль Александр Олегович 

16.  Кургановна Валерия Евгеньевна  

17.  Минаков Владимир  Сергеевич 

18.  Павлихина Елена Анатольевна 

19.  Пупкина Дарья Владимировна 

20.  Рахимкулова Евгения Олеговна 

21.  Ревякина Юлия  Олеговна 

22.  Рудаков Олег Сергеевич 

23.  Свинцова Любовь Александровна  

24.  Туйзюкова Татьяна Владимировна 

25.  Фадеева  Дарья Сергеевна 

26.  Худойназарова Нодира Панжиевна 

27.  Чепухова Софья Сергеевна 

28.  Яншина Яна Евгеньевна 

29.  Яшкина Светлана Алексеевна 

 

 

2. Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по учебной работе Н.А. Куликову. 

 

 

 

Директор ГБПОУ  «СМГК»                        Л.К. Касымова 

 

 

 

 

Баринова Ю.Ю. 


